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牽引フック（前後）は装着するか、走行時は牽引フックカバーを外し車内に牽引フックを携帯し、直ぐに装着出来る様に準備をお願いします

10:05 走行③

9:50 走行②

レッスン同乗走行は

インストラクターが運転して

参加者は助手席になります

お手本的な

走り方やライン取りの説明を

体験して下さい

※車内の動画撮影等もOK

６：００　ゲートオープン（予定）　ご本人や身近に体調不良の方がいらっしゃる場合は、来場をご遠慮下さい

６：３０ ～ ７：１５　参加受付　（１番ピット）
混雑解消の為、受理書に署名を済ませて提出の準備をお願いします

希望者は スキルUP 下見タクシー に乗車して、走り方の説明を聞きながらコースの下見が出来ます
※混雑時は初心者サポート付きの方優先　（装備品不要、同伴者の乗車可）

11:32 走行④

10:00

9:00 走行②

コース清掃 （10:00 - 10:05）　※コース清掃をお手伝い頂ける方は 9:55 までに受付にお越し下さい

走行中は常に周囲の車両に配慮し、後方の車両を１Lap以上も抑え込んでしまわない様に注意して下さい　

プロドライバー
レッスン同乗走行
指定時間の少し前に

同乗待機場へ移動

７：３５～　初心者講習　（任意参加）

１グループ

７：２０～　ドライバーズミーティング　（受付前・屋外）

11:05 走行④

３グループ

9:10 走行②

５グループ

２０２６年
３月 ２５日 （水）

６グループ

9:00

４グループ２グループ

10:35 走行③

8:00 走行①

11:14 走行④

9:20 走行②

9:40 走行②

8:30 走行①

10:15 走行③

※午後の使⽤者の為に、⾛⾏後終了後は速やかに（12:20までに）ピット及びピット裏を空けて下さい

8:50 走行①

8:40 走行①

10:55 走行③

ゼッケン＆発信機返却　／　景品抽選会　　（順次解散退場可）

11:23 走行④

10:25 走行③

11:00

9:30 走行②

12:00

岸 剛之

11:41 走行④

8:20 走行①

11:50 走行④

10:45 走行③

スキルUPミーティグ  ※希望者のみ参加 （予定 ８分）

8:10 走行①

小西 岬

8:00


