

1グループ	2グループ	3グループ	4グループ	5グループ	6グループ	
6:00 ゲートオープン(予定) ご本人や身近に体調不良の方がいらっしゃる場合は、来場をご遠慮下さい						プロドライバー レッスン同乗走行 <small>指定時間の少し前に 同乗待機場へ移動</small> <small>レッスン同乗走行は インストラクターが運転して 参加者は助手席になります</small> <small>お手本的な 走り方やライン取りの説明を 体験して下さい</small> <small>※車内の動画撮影等もOK</small>
6:30 ~ 7:15 参加受付 (1番ピット) 混雑解消の為、受理書に署名を済ませて提出の準備をお願いします 希望者は スキルUP 下見タクシー に乗車して、走り方の説明を聞きながらコースの下見が出来ます <small>※混雑時は初心者サポート付きの方優先 (装備品不要、同伴者の乗車可)</small>						
7:20 ~ ドライバーズミーティング (受付前・屋外)						
スキルUPミーティング ※希望者のみ参加 (予定 8分)				7:35 ~ 初心者講習 (任意参加)		
8:00	8:00 走行①					00
		8:10 走行①				10
			8:20 走行①			20
				8:30 走行①		30
					8:40 走行①	40
						50
9:00	9:00 走行②					00
		9:10 走行②				10
			9:20 走行②			20
				9:30 走行②		30
					9:40 走行②	40
						50
10:00	コース清掃 (10:00 - 10:05) ※コース清掃をお手伝い頂ける方は 9:55 までに受付にお越し下さい					
	10:05 走行③					05
		10:15 走行③				15
			10:25 走行③			25
				10:35 走行③		35
					10:45 走行③	45
						55
11:00	11:05 走行④					05
		11:14 走行④				14
			11:23 走行④			23
				11:32 走行④		32
					11:41 走行④	41
						50
12:00	ゼッケン & 発信機返却 / 景品抽選会 (順次解散退場可)					

小西 岬 岸 剛之

※午後の使用者の為に、走行後終了後は速やかに (12:20までに) ピット及びピット裏を空けて下さい

走行中は常に周囲の車両に配慮し、後方の車両を1Lap以上も抑え込んでしまわない様に注意して下さい

牽引フック(前後)は装着するか、走行時は牽引フックカバーを外し車内に牽引フックを携帯し、直ぐに装着出来る様に準備をお願いします